

SPELA SPELET:

- Välj en Insatsnivå.
- Snurra hjulen genom att:
 - Klicka / trycka på startknappen.
 - Klicka / trycka på mellanslagstangenten (Desktop-läge).
 - Starta ett antal snurr genom menyn AutoSpel.

Medan hjulen snurrar kan du Snabbstoppa spelet genom att klicka på Snurrknappen. Snabbt Spel ökar hastigheten på hjulen när de snurrar för att visa resultatet snabbare, men utan att påverka resultatet. Öppna inställningarna för att aktivera/inaktivera Snabbspel. Vissa av dessa inställningar kan vara otillgängliga i det spelet du spelar. Alla insatser och utbetalningar är i spelarens valuta.

ALTERNATIV FÖR AUTOSPEL

Här kan du välja dina förvalda Autospels-inställningar.

- Läs mer om Autospels-inställningar:
 - Autospels-inställningar varierar mellan spel. Det spelet du spelar kan sakna vissa Autospelsfunktioner. Autospel kan vara otillgängligt på vissa certifierade marknader.
 - Autospel låter dig spela ett förvalt antal konsekutiva snurr utan att behöva interagera med spelet.
 - Autospel spelas med det senast valda Insatsbeloppet, eller casinosidans standard-insats.
 - Varje spel har olika funktioner och Autospelsinställningar. Vissa av dessa kan vara otillgängliga i det spelet du spelar.
 - De aktiva Autospels-snurren du har kvar visas på spelskärmen.
 - Autospel stoppas när Free Spins-funktionen aktiveras.

Autospels-inställningar

Antal snurr

Ställ in det antal snurr du vill spela.

Stopp vid vinst

Stoppa sessionen om du vinner på en snurr.

Enstaka vinstgräns

Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Vinstgräns

Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Förlustgräns

Avsluta sessionen om antalet krediter minskar med valt belopp.

- Steg för att starta Autospel:
 - Klicka/tryck på Autospels-knappen. Detta öppnar dialogrutan för Autospelsinställningar där du kan väljsa antalet snurr och ändra stoppinställningar.
 - Klicka/tryck på Autospelinställningar.
 - Ok-knappen startar en Autospels-session som pågår tills du får slut på förinställda snurr eller klicka/tryck på Stopp-knappen.
 - Stopp-knappen avslutar Autospels-sessionen. Att klicka/trycka på denna knapp påverkar inte resultatet av din snurr.

OM SPELET

Fortune Llama Hyper Heist är ett 6-hjuls, 4-raders spel, med Coin Collect-funktionen, Heist Mode, Free Spins-mätare och Free Spins.

Den teoretiska genomsnittliga återbetalningen till spelaren (RTP) för detta spel är 96.22%.

Matchande symboler i vilken position som helst på tre eller fler intilliggande hjul, startande från det vänstraste hjulet utgör en betalvägsinst.

Flera matchande symboler på ett hjul bidrar till vinsterna multiplicerat.

Endast den längsta matchande kombinationen för varje symbol betalas. Samtidiga vinster läggs till.

Vinnande kombinationer och utbetalningar görs enligt Paytable.

Paytable återspeglar den nuvarande insatskonfigurationen och ändras i enlighet med den totala insatsen.

Alla insatser och utbetalningar är i valuta. Utbetalningar baseras på den totala insatsen.

SPECIELLA SYMBOLER

Wild-symbolen kan landa på hjul 2, 3, 4 och 5 i Base Game.

Wild-symbolen ersätter alla vanliga symboler vid vinstutvärdering.

Bonus-symbolen kan landa på hjul 2, 3, 4 och 5 i Base Game.

Bonus-symbolen är en scatter-symbol.

Dynamite-symbolen kan landa på hjul 2, 3, 4 och 5 i Base Game.

Dynamite-symbolen är en scatter-symbol.

Coin-symbolen kan landa på hjul 2, 3, 4 och 5 i Base Game och Heist Mode.

Coin-symbolen kan landa på alla hjul i Free Spins.

Coin-symboler tar ett slumpmässigt pris mellan 0,2x till 9x insatsen.

I Free Spins kan Coin-symbolen också slumpmässigt ta priset 200x insatsen.

Coin-symbolen är en scatter-symbol.

Jackpot-symbolen kan landa på hjul 2, 3, 4 och 5 i Base Game och Heist Mode.

Jackpot-symboler tar 1 av de 4 Jackpot-priserna: MINI, MINOR, MAJOR och MEGA.

Jackpot-symbolen är en scatter-symbol.

Collect-symbolen kan landa på hjul 1 och 6 i Base Game och Heist Mode.

Collect-symbolen är en scatter-symbol.

Upgrade-symbolen kan landa på hjul 1 och 6 i Heist Mode.

Upgrade-symbolen är en scatter-symbol.

Blank-symbolen kan landa i Heist Mode och Free Spins.

Blank-symbolen är en blockerare. Den deltar inte i vinstutvärdering.

JACKPOT PRISER

Tabellen Jackpot visar värdet av alla Jackpot priser. Jackpot priser är inte progressiva. Jackpot priser kan endast vinnas i Base Game och Heist Mode.

JACKPOT PRISER (gångar insats)

MEGA 500x

MAJOR 100x

MINOR 25x

MINI 10x

COIN COLLECT

Varje Coin eller Jackpot symbol som landar tillsammans med en Collect symbol i Base Game eller Heist Mode aktiverar Coin Collect funktionen.

Värdena av alla landade Coin och Jackpot symboler läggs ihop och tilldelas.

Om två Collect symboler landas, tilldelas Coin och Jackpot värdena två gånger.

FREE SPINS METER

Varje gång Coin-symbolen landar i Base Game, omvandlas den till collect i Free Spins-mätaren. Free Spins-mätartabellen visar hur många coin som behöver collect för att öka Free Spins-multiplikatornivån med 1 för varje nivå. Efter varje nivåökning återställs mätaren till 0. Om antalet poäng överstiger tröskelvärdet ökas nivån och skillnaden läggs till mätaren efter att den återställts till 0. Free Spin-multiplikatornivån kan öka i Free Spins genom att rensa en hel kolumn av Coin-symboler. Free Spin-multiplikatorn kan inte gå över 10x. På denna nivå växer inte mätaren förrän Free Spins är tilldelad. Vid avslutningen av Free Spins återställs Free Spins-multiplikatornivån till 1.

NIVÅ MULTIPLIKATOR COINS FÖR ATT FORTSÄTTA

1	1x	100
2	1.5x	150
3	2x	200
4	2.5x	250
5	3x	300
6	4x	400
7	5x	600
8	6x	800
9	8x	1000
10	10x	-

BIG TNT

När som helst en Dynamite symbol landar i Base Game, omvandlas den till Big TNT.

Collecting Dynamite symboler kan slumpmässigt aktivera Heist Mode.

Collecting Dynamite symboler ökar inte chansen att aktivera Heist Mode.

HEIST MODE

Heist Mode kan aktiveras på 2 sätt. Antingen genom att landa 3 Dynamite symboler eller genom att Big TNT aktiveras slumpmässigt.

Aktiverad Heist Mode är kopplad till insatsen och sparas med den.

Endast Coin, Jackpot, Collect, Upgrade och Blank symboler kan landa under Heist Mode.

När Heist Mode är aktiv, visar Heist-räknaren de återstående snurren innan Heist Mode avslutas. Heist-räknaren startar på 3.

Varje Coin eller Jackpot symbol som landar på hjulen låses på sin position och återställer Heist-räknaren till 3 snurr.

Att landa en Collect symbol aktiverar Coin Collect-funktionen.

Att landa en Upgrade symbol kommer att upgradera de nuvarande Coin eller Jackpot symbolpriserna. Varje Upgrade symbol kan göra mellan 1 och 7 pris-upgrade.

När Heist-räknaren når 0 och inga nya Coin eller Jackpot symboler landar på det snurret, avslutas Heist Mode och spelet återgår till Base Game.

FREE SPINS

Att få 4 Bonus symboler i Base Game aktiverar Free Spins. 3 snurr tilldelas.

De landade Bonus symbolerna från Base Game förvandlas till Coin symboler och låses på plats.

Alla olåsta positioner förvandlas till individuella snurrande hjul.

Endast Coin och Blank symboler kan landa under Free Spins.

Om någon ny Coin symbol landar, låses de och antalet snurr återställs till 3.

När alla positioner på en kolumn är Coin symboler, rensas kolumnen.

Värdena av alla Coin symboler summeras och Free Spin Multiplikatornivån ökar med 1.

I slutet av Free Spins, summeras alla Coin symbolpriser och multipliceras med den slutliga Free Spins Multiplikatorn.

Free Spins spelas med samma insatskonfiguration som rundan som aktiverade Free Spins.

PERSISTENT TILLSTÅND

Heist Mode är kopplad till insatsen och sparas med den. Varje insats sparas separat. Om du byter till en ny insats medan i Heist Mode, kommer det aktuella tillståndet att sparas under den nuvarande insatsen och nästa snurr kommer att spelas i Base Game med den nya insatsen. När insatsen ändras till en insats där Heist Mode är aktiv, återställs tillståndet tillsammans med insatsen.

Free Spin Meter och Free Spins Multiplikator är beständiga mellan rundor över alla insatsnivåer.

Sannolikheten att aktivera vissa spelehändelser kan förändras under spelets gång.

När Free Spins Meter och Free Spins Multiplikator ökar, kommer chansen att aktivera Free Spins att minska.

YTTERLIGARE INFORMATION

Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.

I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.

Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.

Den engelska versionen av spelreglerna råder.

Ofullständiga spel kommer automatiskt att lösas efter 24 timmar. Eventuella vinster från automatisk lösning kommer att betalas till spelarens konto.